大阪府社会福祉協議会　保育補助者雇上費貸付申請書
（2人目の申請）
                                                           　　年　　月　　日
社会福祉法人 大阪府社会福祉協議会会長 様

下記のとおり貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
（申請者）
施設・事業者住所

施設・事業者名

施設長・代表者名　　　　　　　　　代表者公印

電話番号（　　　　）　　　　－
【申請者記入欄】
	（フリガナ）
施設名

	（フリガナ）
施設長名

	施設の住所・
連絡先
	 〒

　電話（　　　　）　　　　-

	e-mail：　　　　　　　  　　　　@

	貸付対象事業
（いずれかに☑）
	□　保育所および幼保連携型認定こども園（公立除く）
□　小規模保育事業　　□　事業所内保育事業　　□　企業主導型保育事業

	職員の構成
（いずれかに☑）
	貸付申請日の属する年度の4月1日における状況について
□「常勤の保育士に占める未就学児を持つ保育士の割合が２割以上」である
□「常勤の保育士に占める未就学児を持つ保育士の割合が２割未満」である

	他に受けている
給付や交付金等
（いずれかに☑）
	子ども・子育て支援法第11条に規定する子どものための教育・保育給付やその他事業により、その雇上げに係る経費について
· 給付又は交付されている　　□　給付又は交付されていない

	雇用する保育補助者
	（フリガナ）
氏名

	生年月日
（西暦）
	年　　月　　日生

	住所・連絡先
	 〒

　携帯番号（　　　　）　　　　-

	採用年月日
（西暦）
	年　　月　　日

	保育補助者の要件
（いずれかに☑）
	□　保育に関する40時間以上の実習を受けた者
□　上記と同等の知識及び技能がある者（子育て支援員研修を修了した者など）

	保育士資格取得の予定
（いずれかに☑）
	□　保育士試験受験予定（　　　年　　月）
□　指定保育士養成施設（在学中・入学予定（　　　年　　月））

※保育士配置基準の特例を適用して保育士とみなしている保育補助者は対象として申請できません。
※貸付期間中に保育士資格を取得（合格）されたら、速やかにご連絡をお願いします。
様式第１－２号

【大阪府社会福祉協議会保育補助者雇上費貸付】
様式第１－２号

【貸付希望期間と金額】
	貸付希望期間
（西暦）
	年　　　　月　から　　　　　年　　　　月（　　　カ月）
· 貸付期間は3年（36カ月）が限度です

	貸付希望金額
	年額　　　　　　　　　　円　※上限は年額2,215,000円、12で割ることが可能な金額
月額　　　　　　　　　　円
月数　　　　　　　　　カ月
総額　　　　　　　　　　円

※当貸付と同種の貸付・補助金との併用はできません。

【連帯保証人欄】
	連帯保証人
	（フリガナ）
氏名

	申請者
との関係

	生年月日
（西暦）
	　　年　　月　　日生（　　歳）

	住所・連絡先
	〒

自宅（　　　）　　　－　　　　/携帯（　　　）　　　－

	勤務先名

	合計
所得額

	勤務先住所
・電話番号
	〒

勤務先電話（　　　）　　　－

	負債状況
	有　・　無

	負債が有る
場合
	金額

	内容

	状態
	返済中 ･ 猶予(据え置き中) ･ 滞納 ･ 債務整理中
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※連帯保証人欄は、自筆でお書きください。
※連帯保証人は貸付金を確実に返済できる収入等がある方を連帯保証人としてください。

【同意事項】
（１）申請者及び連帯保証人は、この申請書の記載事項が真実かつ正確であることを保証します。
（２）記載した個人情報については、本制度に必要な範囲で利用することに同意します。
（３）本資金は、審査のうえ、貸付の可否について決定し、審査の結果、ご希望に添えない場合があります。なお、審査の内容については一切お答えいたしません。